

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПРОФЕССОРА ПОПОВА УЛ. д.32 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором

Пятнадцать тысяч шестьсот пятьдесят пять рублей 46 копеек


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8,204		15 655,46
АДС					3,204		6 896,26
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (песок и щебень РСУ)	01-004-01	1 м2	3,2	1 930,64	6 178,04
		00050737384 Песок строительный 50 кг		кг	100,00	1,95	195,00
		00050737117 Смеси асфальтобет.холодные фр.5-10 25кг		кг	150,00	16,47	2 470,50
		00050737109 Щебень фр.5-20 мм (мешок 50кг)		кг	50,00	3,17	158,50
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (выпуск канализации)	68-12-4	100 м3 конструкций	0,004	179 555,00	718,22
					Прямые затраты по разделу:		4 138,39
					Накладные расходы по разделу:		993,73
					Сметная прибыль по разделу:		712,17
					Итого по разделу, включая НДС:		6 896,26
ЖЭС-3					5		8 759,20
3	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (ПОДВАЛ)	14-008-16	1 м	5	1 751,84	8 759,20
		00-00001035 Переходник ВКПП на чугун 110		шт	1,00	158,44	158,44
		00-00000976 Дюбель пласт.,диам.12мм		шт	4,00	1,15	4,60
		00-00000989 Тройник ВКПП 110*50*45		шт	1,00	61,63	61,63

00-00000983	Труба ВКПП 110*2000	шт	2,00	276,72	553,44
00-00000971	Хомут для крепления с гайк.и резьб.DN-4 M10	шт	4,00	40,77	163,08
00-00000974	Шпилька саморез M10*100	шт	4,00	6,85	27,40
00-00001251	Отвод 110*45	шт	4,00	36,70	146,80
00050738317	Кольцо уплотнительное 123*110 шт.	шт	1,00	55,09	55,09
00-00000669	Труба ВКПП 110*1000	шт	1,00	174,34	174,34

Прямые затраты по разделу:	3 920,34
Накладные расходы по разделу:	2 266,46
Сметная прибыль по разделу:	1 236,25
Итого по разделу, включая НДС:	8 759,20
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	15 655,46

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин